



			
			

		

		Skip to content



			
		
			
							 
				Trečiadienis, 10 balandžio, 2024			
		
			

		

		
						
						
							Automobilių naujienos

				
							Išsamūs patarimai

					

					
			

		

				
			

				
												
				
					
					
					
				
					Automobiliai
	Autosportas
	Navigacijos
	Kompiuteriai
	Remontas
	Elektriniai paspirtukai
	Elektromobiliai
	REKLAMA PORTALE


			
					

				
		
			
		
		
			
			
    
		
			
			
				
			
		

    



		
				

		

	
	
			
			
								

			
			  3 Minutes
			
				[image: Kuo automobilių tvarkymas ir snieglenčių vaškavimas yra panašūs?]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                               
        
				Kuo automobilių tvarkymas ir snieglenčių vaškavimas yra panašūs?
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 15 kovo, 2024        
        
			

				
		
		
	
		Automobilių tvarkymas ir snieglenčių vaškavimas iš pirmo žvilgsnio atrodo kaip visiškai skirtingos veiklos, tačiau iš tikrųjų jie turi keletą svarbių panašumų. Šiame straipsnyje aptarsime bendrus aspektus, kurie vienija šias dvi sritis. Dėmesys smulkmenoms Tiek...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  4 Minutes
			
				[image: Automobilinės garso aparatūros priežiūra ir remontas]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                                Remontas
                               
        
				Automobilinės garso aparatūros priežiūra ir remontas
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 15 vasario, 2024        
        
			

				
		
		
	
		Kokybiška garso sistema automobilyje yra neatsiejama vairavimo malonumo dalis. Ji leidžia ne tik mėgautis mėgstama muzika, bet ir pagerina važiavimo patirtį, leidžiant keleiviams jaustis patogiai net ilgiausių kelionių metu. Tačiau, kaip ir bet kuria...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  3 Minutes
			
				[image: Automobilių estetika susitinka su K-beauty: kaip korejietiškas makiažas įkvėpia naujos kartos automobilių dizainą]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                               
        
				Automobilių estetika susitinka su K-beauty: kaip korejietiškas makiažas įkvėpia naujos kartos automobilių dizainą
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 27 gruodžio, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Šiuolaikinėje dizaino ir estetikos srityje vis dažniau galima pastebėti neįprastų įkvėpimo šaltinių. Vienas iš ryškiausių pavyzdžių – K-beauty, arba korejietiškas grožio ir makiažo stilius, kuris vis labiau veikia automobilių dizainą. Šiame straipsnyje nagrinėjame, kaip...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  1 Minute
			
				[image: Automobilių dizaino reikšmė: kodėl jiems kurti pasitelkiami garsūs dizaineriai]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Elektromobiliai
                                Informacija
                               
        
				Automobilių dizaino reikšmė: kodėl jiems kurti pasitelkiami garsūs dizaineriai
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 21 gruodžio, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Automobilių dizainas yra vienas iš svarbiausių aspektų, lemiančių transporto priemonės sėkmę rinkoje. Jis ne tik suteikia pirmąjį vizualinį įspūdį, bet ir atspindi gamintojo prekės ženklą bei inovatyvumą. Dėl šių priežasčių automobilių pramonėje garsūs dizaineriai...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  1 Minute
			
				[image: Tradiciniai automobiliai vs elektromobiliai. Kelionė į ateities transportą]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                                Technologijos
                               
        
				Tradiciniai automobiliai vs elektromobiliai. Kelionė į ateities transportą
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 22 lapkričio, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Transporto pramonės evoliucija visada buvo svarbus technologijų ir inovacijų variklis. Šiandien, kai susiduriame su didėjančiomis aplinkosaugos problemomis ir naujovių poreikiu, atsiranda svarbus klausimas: tradiciniai automobiliai ar elektromobiliai? Šiame straipsnyje aptarsime pagrindinius šių dviejų transporto...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  3 Minutes
			
				[image: Kaip pasiruošti padangų keitimui artėjant žiemos sezonui?]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                               
        
				Kaip pasiruošti padangų keitimui artėjant žiemos sezonui?
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 17 spalio, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Žiema yra metų laikas, kai vairavimo sąlygos kardinaliai pasikeičia. Sniegas, ledo sluoksnis, šalna ir drėgmė gali sukelti pavojų vairuotojams, jei jų automobiliai nėra tinkamai paruošti. Vienas iš svarbiausių žingsnių, kurį reikia padaryti prieš žiemą,...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  1 Minute
			
				[image: Autonavigacijos vs nešiojamos navigacijos. Pranašumai ir trūkumai]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                                Navigacijos
                                Technologijos
                               
        
				Autonavigacijos vs nešiojamos navigacijos. Pranašumai ir trūkumai
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 27 rugsėjo, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Naujovių amžiuje navigacija tapo neatsiejama kelionių dalimi. Atsirado daug įvairių navigacijos sistemų, kurios palengvina vairuotojo darbą ir padeda greičiau bei saugiau pasiekti norimą tikslą. Dvi populiariausios šių sistemų kategorijos yra autonavigacijos (įmontuotos automobiliuose) ir...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  2 Minutes
			
				[image: Automobilių kompiuterių remonto Kaune specialistai pataria kokį automobilį pasirinkti]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                                Kompiuteriai
                                Remontas
                                Technologijos
                               
        
				Automobilių kompiuterių remonto Kaune specialistai pataria kokį automobilį pasirinkti
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 4 rugsėjo, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Automobilių kompiuterių remonto specialistai Kaune vis dažniau gauna užklausas apie tai, kokį automobilį geriausia pasirinkti. Patyrę meistrai, dirbantys su įvairių markių ir modelių automobilių elektronika, pabrėžia kai kuriuos svarbius aspektus, kuriuos reikėtų apsvarstyti prieš...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  1 Minute
			
				[image: TOP 5 greičiausi automobiliai pasaulyje]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                                Technologijos
                               
        
				TOP 5 greičiausi automobiliai pasaulyje
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 21 rugpjūčio, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Greičiausi automobiliai pasaulyje ne tik džiugina savo techniniais saavikais, bet ir demonstruoja pažangiąsias inžinerines ir dizaino idėjas. Šie automobiliai yra tikros inžinerinės meninės kūrybos perlas, kuriuos kūrė geriausi pasaulyje specialistai. Pažvelkime į TOP 5...
					 
					Read More					
			
		
		

	



			
			  3 Minutes
			
				[image: Ką žinoti prieš keičiant automobilio padangas?]			

					

				
		
					 
            
                           Automobiliai
                                Informacija
                               
        
				Ką žinoti prieš keičiant automobilio padangas?
		
					
                                    
                            

                       www.auto-bild.lt        
		 3 rugpjūčio, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Važinėdami su sezoninėmis padangomis, du kartus per metus turime jas pasikeisti. Nors artimiausi ratų apavų pokyčiai nusimato lapkričio 10 dieną, jau dabar galima susiplanuoti tam tikrus darbus ir pradėti naujų gaminių paieškas. Nepriklausomai nuo...
					 
					Read More					
			
		
		

	



	
		Navigacija tarp įrašų

		Senesni įrašai


		

				
		

	PaieškaPaieška


	

			



	
						
		
		
							
				
				

							
					
						Proudly powered by WordPress					
					 | 
						Theme: Trending News by WalkerWP.
				

						

		

	



			
	


	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Manage {vendor_count} vendors
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Neigti
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą















